PORTARIA Nº 20/2021 DE 08 DE OUTUBRO DE 2021

Dispõe sobre a aprovação do Regulamento do
Colegiado de Cursos de Graduação da
Faculdade Ciências da Vida.

O Diretor da Faculdade Ciências da Vida, no exercício de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Regulamento do Colegiado dos Cursos de Graduação da Faculdade Ciências da

Vida

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor em 08 de outubro de 2021.

__________________________________

Valcir Marcilio Farias

Diretor Geral

Faculdade Ciências da Vida